Kernactiviteiten

Baten

Inkomsten leden
Bijdrage bedrijven
Doorstart fondsbijdragen
Subsidies en overige
Giften

Overige baten

Totaal baten (A)

Lasten

Personeelskosten
Bestuurskosten
Afschrijvingen
Huisvestingskosten
Communicatiekosten
ICT lasten
Promotiekosten
Kantoorkosten
Algemene kosten
Directe lasten baten
Cofinanciering
Totaal lasten (B)

Financiéle Lasten (C)

Resultaat uit activiteiten (A-B-C)
Totaal resultaat

Vennootschapsbelasting
Onttrekking reserves

Resultaat na ontrekking reserves

Begroting
2026

187.627
31.000
180.500
25.000
8.000

432.127

326.414
1.000
543
12.250
13.060
27.662
5.675
50
39.807
4.357

430.818

650

659
659

659




